Artikeldatenblatt

Winkelrohrkabelschuh 90°; 240 mm?2 - M10

Artikelnummer: WR-240-10

Abbildungen ggf. ahnlich
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Material:

Norm Material:
Querschnitt mm?2:
AnschluBbolzen M:
(d.1) mm:

(d.2) mm:

(d.3) mm:

(b.) mm:

(1.1) mm:

(1.2) mm:

(1.3) mm:
Warmebestandig:
RoHS konform:

Gewicht kg/100 Stk.:

VPE:

Fir eine individuelle Beratung kontaktieren Sie uns
gerne per E-Mail: info@hstronic-gmbh.de

Anderungen und Irrtimer vorbehalten.
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Components and more

Cu-ETP galv. Sn
DIN EN 13600
240

M10

21,0

10,5
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Produktlink

HStronic GmbH | Eugen-Kibler-Strale 3 | 74538 Rosengarten | Deutschland

www.hstronic-gmbh.de | Tel.: +49 (0) 7907 943 690 | Fax: +49 (0) 7907 942 0222 | info@hstronic-gmbh.de
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